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1954 yılında Edirne’de doğdu.

1965 Ankara Ulubatlı Hasan İlkokulunu,

1972 TED Ankara Kolejini bitirdi.

1978 Diyarbakır Tıp Fakültesinden mezun oldu.

1984 Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Uzmanı oldu

1984-1986 GATA Nöroşirürji AD Askerlik Hizmetini

1986-1988 Kahramanmaraş Devlet Hastanesi Mecburi Hizmetini yaptı.

1988-1993 Hacettepe Üniversitesi Nöroşirürji AD’da çalıştı

1991 Nöroşirürji Anabilim Dalında Üniversite Doçenti oldu

1993 Nöroendokrinşirürji Dalında Bilim Doktorası Ünvanı aldı

1993 Aralığından 2001 Aralık ayına kadar Bayındır Tıp Merkezi Beyin ve Sinir

Cerrahisi bölüm başkanı olarak çalıştı

2001 Aralık ayında Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji

Anabilim Dalında göreve başladı

2002 yılında Profesör oldu

2002 yılında ZKÜ Tıp Fakültesi Dekanı

2002-2010 Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörü

2010-2016 Bülent Ecevit Üniversitesi (Zonguldak Karaelmas Üniversitesi)

Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında Öğretim Üyesi olarak çalıştı

2016 yılında Emekli oldu

2016’dan bu yana Lara Anadolu Hastanesinde çalışmaktadır

Türk Nöroşirürji Derneği, Omurilik Hastalıkları Derneği, Amerikan Congress of Neurological Surgeons (CNS), üyesidir

Evli ve bir çocuk babasıdır

Dr. Bektaş AÇIKGÖZ
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1954 yılı Erzurum ili Şenkaya ilçesi doğumluyum. Ankara Yüksek Öğretmen Okulu hazırlık Lisesinden me-
zun olduktan sonra Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesine girdim. 10.11.1978 tarihinde Tıp fakültesinden 
mezun oldum. Erzurum İli Olur İlçesi Merkez Sağlık Ocağı Tabipliğine atandım.1979 yılında Atatürk Üni-
versitesi Beyin Cerrahi Kliniğine asistan olarak girdim. 1984 yılında Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı olarak 
Giresun Devlet Hastanesine atanarak 2 yıl süre ile mecburi hizmetimi yaptım.1986 yılında Merkezi Do-
çentlik Yabancı Dil sınavını kazandım.1986-1987 yıllarında 16 ay süre ile İzmir 800 yataklı Asker Hastane-
sinde Asteğmen rütbesi ile askerlik yaptım. Askerlik sonrası Erzurum Numune Hastanesine atandım.1993 
yılında Sağlık Bakanlığının açtığı Erzurum Numune Hastanesi Şef Muavinliği sınavını kazandım. 2015 yı-
lında Türk Nöroşirürji Derneğinin yaptığı Yeterlilik sınavını kazandım. Araştırma grubumuzla yaptığımız 
eksperimental çalışmalarla 2015 yılında Türk Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Nurcan Özdamar Nörovasküler 
Alanda en iyi bilimsel çalışma ve 2017yılı Türk Nörojirürji Derneği Bilimsel Araştırma dallarında birincilik 
ödüllerini kazandık.

Nisan 2016 tarihinde dosyamı hazırlayarak doçentlik sınavı için YÖK’e müracaat ettim. Ancak 15 Tem-
muz 2016 günü meydana gelen darbe girişimi olayları nedeniyle dosyam kabul edilmesine rağmen sına-
va 17 ay gecikmeyle 9 Ekim 2017 tarihinde girebildim. Bu sınavı kazanarak doçent oldum. 2017 yılında 
Erzurum’da yılın hekimi seçildim. 31 Ekim 2018 tarihinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi Erzurum Bölge Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahi Kliniğine Doçent Öğretim Üyesi olarak atandım. 2021 
Şubat ayında devlet memurluğundan emekli olarak özel bir hastaneye geçip 2 yıl süreyle çalıştım. Mart 
2023 yılında Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesine Profesör kadrosuyla atandım. Halen 
bu kadroda Beyin ve Sinir Cerrahi Klinik sorumlusu olarak çalışmaktayım.

İngilizce bilmekteyim. Evliyim ve 2 çocuğum var.

Dr. Coşkun YOLAŞ
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İsmail Hakkı Aydın, 11 Şubat, 1954 yılında Trabzon’da doğdu. İlkokulu Maçka’da, Orta ve Lise tahsilini Trabzon’da tamamladı. Ata-
türk Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdikten sonra, Beyin Cerrahisi Kürsüsünde asistanlığa başladı. Bilahare İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Kürsüsü’nde ihtisasına devam ettikten sonra, Zürich Üniversitesi Nöroşirürji Kliniği’nde, Prof. Dr. Mahmut Gazi 
Yaşargil’in yanında, Beyin Cerrahisi İhtisas Tezini ve mikronöroşirürji çalışmalarını tamamladı. 

1984’de, Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığı’na atandı. 1985’de, Türkiye’de ilk olarak, “Ameliyatları 
Uzaktan Eşzamanlı İzleme, Kapalı Devre Televizyon ve Kayıt Sistemi”ni ve Mikronöroşirurji Araştırma Laboratuvarını kurdu. 1990 yı-
lında TÜBİTAK ödülü aldı ve zamanın Cumhurbaşkanı tarafından taltif edildi. Beyin kanamaları ve anevrizmaların cerrahi tedavisinde 
yaptığı uluslararası araştırma ve katkılarından dolayı, 1991 yılında, A.B.D.de, Congress of Neurological Surgeons’un INTERNATIONAL 
FELLOW’u ve F.C.N.S. unvanı ile ödüllendirildi. Aynı yıl, REKTÖRLÜK ve DEKANLIK tarafından da ödüllendirilen Dr. Aydın, 1992’de 
TÜRK NÖROŞİRÜRJİ ARAŞTIRMA ÖDÜLÜ’nü kazandı. Yine aynı yıl, Avrupa Strok Bilim Konseyi’ne seçildi. Amerika Strok Konseyi’nce 
kendisine ULUSLARARASI BİLİM ADAMI ve F.I.C.A. PAYESİ verildi. 1992, 1993, 1994 ve 1995 yıllarında A.B.D. NÖROŞİRÜRJİDE SÜREKLİ 
TIP EĞİTİMİ KREDİ ÖDÜLLERİ’ni aldı. Ayrıca 1993’de, A.B.D. deki, Beyin Tümörleri Konseyi, Cerebrovascular Surgery Section ve diğer 
birçok bilimsel ve idarî kurul üyelikleri yanında, Congress of Neurological Surgeons’un ULUSLARARASI YÖNETİM KURULUNA seçile-
rek, bu kurula giren ilk Türk ve ilk Müslüman bilim adamı oldu.

Davetli konferansçı olarak, birçok uluslararası toplantıya katılan ve bilimsel dergilerin yayın kurullarında yer alan Prof. Aydın, New 
York Bilimler Akademisi’nin Aktif, AANS’un International üyesi ve 1994 yılı Uluslararası Skull Base Cerrahisi Kongresinin RESMİ 
LECTURER’i olup, ayrıca 1995’de CNS’in Uluslararası Bilim Konseyine seçilmiştir. 1996 yılında A.B.D.’de çok yüksek kredi ile Nöroşirür-
jide Sürekli Eğitim Ödülü’nü aldı. 1997 de yaptığı bir araştırması nedeni ile, bir Uluslararası Nöroşirürji dergisine (MIN) kapak oldu. 
1999’da Türk Nöroşirürji Ödülü aldı. ABD Beyin Cerrahisi Birliği (CNS) tarafından 2000 yılı Uluslararası Konferansçısı seçildi. Yurtdı-
şında ve ülkemizde, değişik kurum ve kuruluşlarca birçok kez takdir edildi, ödüllendirildi. 2001 yılında Hindistan’da, Dünya Bilimine 
katkıları sebebi ile, KRİSTAL KÜRE ile taltif edildi. 2004 yılında Pakistan Beyin Cerrahisi Kongresine ŞEREF KONUĞU olarak katıldı ve 
çeşitli konferanslar verdi, ve burada kendisine, “ANNUAL AWAR 2004” takdim edildi. 

Ayrıca, A.B.D., Japonya, İsviçre, Almanya, Fransa, Rusya ve İngiltere’nin yanında, Dünyanın hemen her ülkesinde, değişik zaman-
larda araştırmalarda bulundu, davetli olarak konferans ve dersler verdi, eğitici ameliyatlar yaptı. 2015 de American Association of 
Neurological Surgeons (AANS) tarafından kendisine “Ömür Boyu IFAANS” ünvanı verildi. 2022 ve 2023 yıllarında Felsefe alanında 
“Altın Kalem” ve “Altın Yazar” ödülleri de alan Prof. Dr. Aydın, 2023 yılında, İran İslam Cumhuriyeti tarafından, İran-Fars Edebiyatına 
katkılarından dolayı taltif edildi. 

Uluslararası düzeyde, yerli ve yabancı 200’ü aşkın bilimsel çalışması olan Prof. Dr. İsmail Hakkı Aydın bugüne kadar birçok doktor, 
beyin cerrahı, doçent ve profesör yetiştirmiş, dünyanın önde gelen bilim adamlarınca, yurt dışında gerek kitaplarda ve gerekse ma-
kalelerde birçok kez, kaynak olarak gösterilmiş, geliştirdiği cerrahî teknikler klasik kitaplarda yer almıştır.

Nöroşirurji, nörokuantoloji, nöroteknoloji, holografik beyin, beyinlerarası iletişim ağı(wbw) ve nörofilozofi yanında, ağırlıklı olarak 
şiir, hat, klasik Türk musikisi, karikatür, musiki felsefesi, edebiyat ve teoloji alanları olmak üzere, güzel sanatlar ile ilgilendi, yazılar yaz-
dı, konferans ve dersler verdi, televizyon programları yaptı. Çeşitli gazete ve dergilerde makale, yorum, eleştiri ve şiirleri yayınlandı. 
Halen haftalık bir gazetede, “Nörofilozofi” isimli köşesinde düzenli olarak makaleleri yayımlanmaktadır.

1991 yılında Suz-i Dilara, 2000 yılında Aşk, 2002’de Vuslat, 2010’da Nefes, 2013’de Hicran ve 2014’de de Ya Hayy! adlı şiir kitapları 
neşredildi. Nöroflozofik makalelerinden meydana gelen “Rabbim Beni Doktorlardan Koru!” isimli kitabı 2013 yılında, “Ah Bu Doktor-
lar!” 2015 de, “Beynin Şifresi” ve “Öfke Kontrolü ve Motivasyon” ise (Can Hikmet Değirmenci ile birlikte) 2016 da yayımlandı. Tele-
vizyon konuşmalarından derlenen “Beyin Fırtınası” isimli kitabı yine 2016’da yayımlandı. “Ah Bu Hastalar!” ve “Bir Beyin Cerrahının 

Dr. İsmail Hakkı AYDIN
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Anıları”, 2017 de, “Beyin Sizsiniz” “Aforizmalar”, Ah Bu İnsanlar”, “Rubâiyyât-ı Bircis”, “Yapay Zekâ” (Can Hikmet Değirmenci ile birlik-
te) ve “Düşünce Sizsiniz”(Levent Ağaoğlu ile birlikte) isimli kitapları 2018 de, “Beyin Tanrısal Bir Parçacık”( Can Hikmet Değirmenci 
ile birlikte) 2019 da ve “Beyin Sizsiniz 2, WBW.”, “Beyin Sizsiniz 3.0 İnsanlığın Geleceği”, “Güfteden BESTEYE”, “Aforizmalar 2”, “Afo-
rizmalar 3” 2020’de, “Biyografisine Sığmayan Adam” ve “Aforizmalar 4” de 2021’de, “Aforizmalar 5”, “İnsan 3.0 Yeni İnsan Arketip”, 
“Beyin Sizsiniz 4.0 Kuantik Çağ”, “Beyin Sizsiniz 5.0 Metaverse, Holistik Çağ”, Felsefe Dalında Altın Kalem ödülü alan “…Ve Tanrı Beyni 
Yarattı” ve Altın Yazar ödülü alan “Frekansa Büründüm Beyin Diye Göründüm” isimli kitapları 2022’de, 2023’de “Vecizelerim”, İnsan 
Endişeli Bir Damla Hem Parçacık Hem Dalga”, Abdulkadir Cüneyt Aydın ve Ahmet Bircis Aydın ile birlikte yazdıkları “Yaşam 5.0 Ku-
antik Düşünce Sarmalı” ve “Felsefe Karada Yüzme Denizde Yürüme Sanatıdır”, 2024’de de “Bir Âlimin Not Defteri” ve “Kâinat Beyne 
Küçük, Nöron Kâinata Büyük” adlı eserleri neşredilerek okuyucuları ile buluşmuştur. 

Kendisinin edebî, felsefi ve sanatsal yönleri hususunda ilmî makaleler ve tezler neşredilen, edebiyat otoritelerinin ifadesi ile, geliştir-
diği kendine has şiir ve modern rubâi formunda, aruz vezninin yanında heceyi de kullanan Prof. Dr. İsmail Hakkı Aydın’ın 200’ü aşkın 
güftesi, çeşitli bestekârlarca bestelenerek, musıki dünyası ve TRT repertuarlarında yerini almıştır.

1461 yılından itibaren devam eden, ilmiye sınıfı bir soydan gelen İsmail Hakkı Aydın, evli, üç çocuk (Prof. Dr. Abdülkadir Cüneyt 
Aydın, Sûz-i Dilârâ Canan Doğan, Fatma Merve Korucuk) babası ve sekiz torun (Ahmed Bircis Aydın, Emine Rayyan Aydın, Nazmiye 
Efnân Aydın, Vuslat Betül Doğan, Fatma Nur Doğan, Saliha Dilârâ Korucuk, Serrâ Rânâ Korucuk, Mina Korucuk) dedesi olup, Arapça, 
Farsça, Fransızca ve İngilizce bilmektedir.
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30 Ocak 1954 İnegöl doğumluyum. İlkokulu İnegöl’de okuduktan sonra, Bursa Erkek Lisesi ve İstanbul 
Tıp Fakültesinde Eğitimimi tamamladım. Karacabey’de pratisyen olarak mecburi hizmetimi yaptıktan 
sonra Şişli Etfal Hastanesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisasımı yaptım. Bu sırada ek olarak, İstanbul Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji kürsüsünde doktora (Nörobilim) çalışmaları yaptım. 1985-1986 yıllarında 
Erzurum Numune Hastanesi’nde Beyin cerrahi uzmanı olarak mecburi hizmetimi yaptım. 1987‘de GATA 
Ankara Beyin Cerrahi Departmanı’nda yaptığım Askerlik görevim sonrası Kartal Eğitim Araştırma Hasta-
nesi Beyin Cerrahi Kliniğine atandım. 1988-2006 yılları arası Başasistanlık, Şef Muavinliği kadrolarında 
görev yaptım. Taksim Hastanesi Beyin Cerrahi kliniğine isteğim dışında tayinim çıkınca Memuriyetten 
ayrıldım.

Emeklilik sonrası Özel Kartal Hastanesi ve halen Central Hospital Kozyatağı Beyin Cerrahi Uzmanlığı yap-
maktayım. İlave olarak, amatör olarak spor hekimliği ve profesyonel olarak işyeri hekimliği yapıyorum.

Evli ve 2 çocuk babasıyım.

İstanbul 01.03.2024

Dr. Mehmet Haluk ÖZSARAÇ
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1953 yılında Eskişehir’de doğdu. 1978 yılında İstanbul Üniversitesi Bursa Tıp Fakültesinden mezun oldu. 
1984 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde uzmanlık eğitimini tamamlayarak Beyin Cerrahisi uzmanı 
oldu. 1984 yılında Mikroşirurji eğitimi için Zürih Üniversitesinde Prof. Dr. M. Gazi Yaşargil’den eğitim aldı. 
Mecburi hizmetini Uşak Devlet Hastanesinde askerlik hizmetini Çorlu Asker Hastanesinde tamamladı. 
1987 yılından itibaren TCDD ve Gazi Devlet Hastanesinde Beyin Cerrahisi Uzmanı olarak görev yaptı. 
2022 yılında emekli oldu. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Dr. Mustafa ÇENGEL
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1984 yılında Hacettepe Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda Uzmanlık eğitimimi tamamladım. As-
kerlik görevimi Erzurum Mareşal Çakmak Hastanesinde yaptım. Mecburi hizmetimi Van Devlet Hastane-
sinde başlayıp Trabzon S.S.K. Hastanesinde bitirdim. 2010 yılında Trabzon Fatih Devlet Hastanesinden 
emekli oldum.

Dr. Mustafa Haluk AYDIN
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1954 Kars doğumluyum, Kabataş Erkek Lisesini, ardından Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesini 1978 yılında 
bitirdim, aynı üniversitede 1984 yılında nöroşirürji ihtisasımı tamamladım, Bursa Devlet Hastanesinden 
2014 yılında emekli oldum.

Dr. Ömer TÜMER
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Dr. Şükrü CEYHAN
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Cumhuriyetin 50. yılını kutluyorduk 1973 yılında ve ben, Turgay Bilge, ilk adımımı attım İstanbul Üniver-
sitesi Tıp Fakültesine, gene bu yıl benim mezun olduğum Pertevniyal Lisesinin kuruluşunun yüzüncü 
yılı kutlanıyordu; 1973 yılında ilk adımını attığımız İstanbul Tıp Fakültesinden 1979 yılında mezun olup 
Fakültenin Nöroşirürji Kliniğinde asistanlığa başladım. Hocalarım; Prof. Dr. Bülent Tarcan, Prof. Dr. Hüsa-
mettin Gökay, Prof. Dr. Umur Kaya, Prof. Dr. Beyhan Özden’in yanında ihtisasımı tamamladım.

Tümü rahmetli olan hocalarımdan sadece nöroşirürji değil çok şey öğrendik. İhtisas sonrası askerlik göre-
vimi GATA nöroşirürji kliniğinde Prof. Dr. Muzaffer Bayhan ve Prof. Dr. Erdener Timurkaynak hocalarımla 
birlikte çalışarak tamamladım. 

1986 yılında istanbul Taksim Hastanesinde çalışmaya devam ettim. Kliniğimizin eğitim Kliniği olması ile 
birlikte Prof. Dr. Yunus Aydın’ın yanında şef muavini olarak görevlendirildim. 

2000 yılında İstanbul Haseki Hastanesine klinik şefi olarak atandım ve 2012 yılına kadar bu görevimi sür-
dürdüm. 2012 yılında emekli oldum; şu anda çalışma ve mücadeleme devam ediyorum. 

Yukarıda isimleri geçen hocalarımın benim yetişmemde çok büyük emekleri oldu hepsine tekrar tekrar 
teşekkür bir borç bilirim. Gene yetişmemde ufkumun açılmasında büyük katkıları olan Almanya Münih  
Klinicum Groshaden Nöroşirürji Kliniği direktörü Prof. Dr. Frank Margat’a, San Fransisca LICSF klinik di-
rektörü Prof. Dr. Charles Wilson’a, hepimizin yetişmesinde büyük katkıları olan Prof. Dr. Gazi Yaşargil 
hocama ve Türk Nöroşirürji Derneği’ne çok teşekkür ederim. 

Dr. Turgay BİLGE


